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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af råvarer i lagerområde,
håndtering af fødevarer i produktion, håndtering af fødevarer i
pakkeområde samt håndtering af færdigvarer i fryserum, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lagerområde, produktionsområde, indpakningsområde
samt fryserum. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende port til lagerområde er tætsluttende, ok.
Skadedyrssikring håndteres af skadedyrsfirma og mølfanger
observeret i lagerområde, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
modtagekontrol i januar og februar 2023, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, kontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for kerneboller øko til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (boghvedemel) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (boghvedemel). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lagerområde, produktionsområde,
pakningsområde og fryserum.
Følgende er konstateret: kontrolleret at økologirapporten og
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dens egenkontrolprocedure er dækkende for virksomhedens aktivititer herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændret, virksomhedens egenkontrolprocedurer for indhentning af økologicertifikater fra
leverendør er ikke beskrevet i økologirapporten, derfor skal virksomheden fremsende en ny og opdateret
økologirapport, som indeholder den frekvens som virksomheden sætter for at tjekke økologicertifikater fra
deres leverendør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om indhentning af økologi certifikater og TRACES.


